
Veřej opráv í s louva o výko u úkolů ěstské poli ie 

Uzavře á ezi ěste  Tur ov a o í Malá Skála 

S luv í stra y 

1. Město Tur ov 

Zastoupe é : starostou ěsta I g. To áše   Ho ke  

Adresa : A. Dvořáka ,   Tur ov 

IČO :  

DIČ : CZ  

a 

2. obec Malá Skála 

Zastoupe é : starostou o e Mi hale  Rezlere  

Adresa : Malá Skála ,   Želez ý Brod 

IČO :  

DIČ : CZ  

Uzavírají a základě us ese í č…………….. zastupitelstva ěsta Tur ova a 
zastupitelstva o e Malá Skála č………….. a v souladu s usta ove í  § a záko a 
č. / S . O o e í poli ii, ve z ě í pozdější h předpisů, ve spoje í 
s usta ove í  §  záko a č. /  S . O o í h, ve z ě í pozdější h 
předpisů a části páté záko a č. /  S . Správ í řád, ve z ě í pozdější h 
předpisů, tuto 

Veřej opráv í s louvu  dále je  „s louva“  

I. úvod 

. Město Tur ov a základě záko a č. /  S . Zřídilo jako svůj orgá  
Městskou poli ii Tur ov. 

.O e  Malá Skála ezřídilo o e í poli ii. 

II. před ět s louvy 

1. Městská poli ie Tur ov ude a základě této veřej opráv í s louvy 
v souladu s usta ove í  § aodst.  záko a o o e í poli ii vyko ávat 
úkoly při za ezpečová í íst í h záležitostí veřej ého pořádku a pl it 



další úkoly podle záko a o o e í poli ii e o zvlášt ího záko a, 
v rozsahu vymeze é  touto s louvou, a úze í o e Malá Skála. 

III. Rozsah úkolů 

. ěstská poli ie ude a úze í o e Malá Skála vyko ávat vše h y 
úkoly sta ove é záko e  o o e í poli ii e o zvlášt í i záko y a 
o e ě závaz ý i práv í i předpisy o e. 

.příje  z pokut ulože ý h ěstskou poli ii je vždy příj e  rozpočtu 
ěsta Tur ov. 

.O e  Malá Skála vydá ke d i, kdy tato s louva a ude plat osti, 
každé u stráž íkovi ěstské poli ie píse é z o ě í, který  se 
prokazuje opráv ě ost výko u pravo o i a její  úze í. Toto z o ě í 
je stráž ík povi e  ít u se e při výko u pravo o i u se e. 

. Orga iza e výko u služ y ěstské poli ie ude áležet pověře é u 
stráž íkovi ěstské poli ie Tur ov a to v souladu s požadavky zástup e 
o e Malá Skála, v to to případě starostou o e Malá Skála. Při 
sta ovová í výko u služe  ude reži  výko u takový, a y prioritou yl 
výko  služ y v ěstě Tur ov. Pouze ve výji eč ý h případe h, kdy ude 
ohrože  život a zdraví oso  e o ude hrozit velká škoda a ajetku, 
stráž í i ěstské poli ie upřed ost í výko  pravo o í v o i Malá Skála. 
O tě hto i ořád ý h situa í usí ýt ez z yteč ého prodle í 
i for ová a oso a, která řídí ěstskou poli ii. 

.Stráž í i ěstské poli ie Tur ov e udou a úze í o e Malá Skála 
provádět od hyt zvířat. 

IV. úhrada ákladů 

.O e  Malá Skála se zavazuje poskyt out úhradu ákladů spoje ý h 
s výko e  úkolů uskuteč ě ý h ěstskou poli ii pro o e  Malá Skála. 
Výše úhrady se sta ovuje a částku . ,- kč s DPH za jednu 12 

hodi ovou s ě u. Tato s ě a je ko á a dvě a stráž íky s jed í  
služe í  vozidle . Pokud výko  s ě y ude ji ý, ude se při výpočtu 
úhrady za služ u vypočítávat ze sta ove é částky . ,- kč. 

.Úhrada ákladů ude splat á vždy zpět ě za před hozí kale dář í 
ěsí  ezhotovost í  převode  a účet ěsta Tur ov uvede ý 

v záhlaví této s louvy v ter í u splat osti do . D e ásledují ího 
ěsí e. 



.O e  Malá Skála se zavazuje poskyt out ezplat ě služe u se 
základ í  i ve táře , ož ostí i ter etu a so iál í  zaříze í . 
 

V. do a trvá í s louvy 

.Tato s louva se uzavírá a do u jed oho roku ode d e a ytí její úči osti. 
Tato s louva a ývá úči osti prv ího d e ěsí e ásledují ího po její  
uzavře í. S louva ude uzavře a d e , kdy a ude práv í o i rozhod utí 
Krajského úřadu Li ere kého kraje o uděle í souhlasu s uzavře í  této 
smlouvy. 

.Tuto s louvu lze píse ě vypovědět. Výpověď ůže podat kterákoliv 
s luv í stra a s tí , že výpověd í lhůta či í  ěsí e a počí á ěžet prvého 
d e ásledují ího ěsí e po doruče í píse é výpovědi druhé s luv í stra ě. 
S luv í stra a, která o drží výpověď, zašle kopii výpovědi s vyz ače í  data 
převzetí a vědo í Krajské u úřadu Li ere kého kraje. 

3. V případě závaž ého poruše í povi ostí ply ou í h z této s louvy jed ou 
s luv í stra ou ůže druhá s luv í stra a tuto s louvu píse ě vypovědět, 
a to s výpověd í lhůtou  ěsí , která zač e ěžet prv ího d e ěsí e 

ásledují ího po doruče í výpovědi. S luv í stra a, která o drží výpověď, zašle 
kopii výpovědi s vyz ače í  data převzetí a vědo í Krajské u úřadu 
Li ere kého kraje. 

VI. Závěreč á usta ove í 

1. S luv í stra y zveřej í tuto s louvu a úřed í h deská h ezodklad ě 
poté, o ude uzavře a a to ej é ě po do u  d ů. Součas ě se 
s louva zveřej í ve Věst íku práv í h předpisů Li ere kého kraje. 

2. Po do u plat osti s louvy vyvěsí o ě s luv í stra y a úřed í h 
deská h svý h úřadů i for a i o uzavře í této s louvy a její  
před ětu. 

3. Tato s louva se vyhotovuje ve tře h stej opise h, z i hž s luv í stra y 
o drží po jednom stejnopisu a jeden stej opis o drží Krajský úřad 
Li ere kého kraje. 

4. Tuto s louvu lze ě it e o doplňovat je  a základě píse é dohody 
s luv í h stra  a souhlasu krajského úřadu. 



5. Krajský úřad Li ere kého kraje o drží stej opis této s louvy spolu 
s příloha i uvede ý i v člá ku VI. Odst.  pís e o a) a ) s louvy a 
s žádostí o souhlas s uzavře í  této s louvy. 

6. Přílohou a edíl ou součástí této s louvy jsou :  
a) Us ese í Zastupitelstva ěsta Tur ov  č. ……………. 
b) Us ese í Zastupitelstva o e Malá Skála č. ……………. 
c) Pravo o é rozhod utí Krajského úřadu li ere kého kraje o uděle í 

souhlasu k uzavře í této veřej opráv í s louvy. 
 

 

V Tur ově d e 

 

 

V Malé Skále d e 

 

 

 

 

 

I g. To áš Ho ke                                                       Mi hal Rezler 

Starosta Turnova                                                      starosta Malé Skály 

 

 

 

 

Záz a  o zveřej ě í veřej opráv í s louvy a úřed í des e : 
 

Vyvěše o d e 

 

Sejmuto dne 

 


